



Nyheter från Sverige!

Matteus 25:35-40

En dag i slutet av januari var jag i St:a Clara kyrka på en "visning" med anledning av att Min Första Bibel kunnat bistå församlingen med sammanlagt 983 (!) Biblar på olika språk i december 2012.

Nils Lidskog, präst i St:a Clara, berättade om församlingens mycket omfattande hjälpverksamhet bland, människor i nöd, hemlösa, papperslösa och kvinnor i utsatthet. *"Detta är teologi, i dess yttersta bemärkelse, sa Nils, med glimten i ögat – te o logi!"*

Dessutom har St:a Clara kyrka flera andra diakonala verksamheter, såsom fängelsemission på Färingsöanstalten, uppsökande verksamhet bland prostituerade, kostnadsfri barnläkarmottagning och även en "böne- och samtals-station" på Sergels torg, där jag själv fick möjlighet att delta. På 1½ timme fick vi be för 6 personer och vi delade ut flera Biblar och traktater! Det var en stor välsignelse!

I Clara träffar anställda och volontärer hundratals människor varje dag, från alla håll i världen, och det är ofta som man får förfrågan om Biblar på olika språk.



Helene och Pontus, heltidsvolontärer i Clara kyrka, delar ut Biblar.

Jag är så imponerad av alla volontärer, unga och gamla, som troget tjänar Jesus i "Clara" och gör att denna verksamhet kan fungera. Många av dessa som de möter kommer till frälsning och får en kärlek till Gud och hans Ord!

Stort TACK, till Dig som bidrar med Dina gåvor, så att vi kan stödja St:a Claras viktiga arbete i Guds verk!

EG PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelutdelning i fd. Östeuropa
 till Bibelutdelning i Sverige
 där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#



Kavian, som själv varit hemlös, delar ut mat till behövande.



Kön till matutdelningen ringlar lång.



På "Plattan" kan man få förbön, kaffe och Bibel.



Olivia och hennes vänner på Dragonskolan i Umeå.

Mer nyheter!

MFB har också fått en hälsning från Umeå där Ny Generations-gruppen gjorde en insats för att sprida julens verkliga budskap i Daragskolan.

"Vi hängde upp pepparkakor på varje elevskåp (över 2 000 stycken!) med en uppmuntrande vers till varje elev och med meddelande att de kunde hämta en Bibel under skolans enorma julgran. Vi hade slagit in 200 Biblar i jättefina paket med mycket snöre! Det blev en påminnelse om julen budskap handlar om Jesus".

Hela satsningen var ett initiativ som krävde väldigt stort engagemang, något som gav lön för mödan i slutändan tyckte gruppen.

"Vi lyckades genomföra det vi hade tänkt och vi nådde ut till över tvåtusen elever på vår skola. Vi tog Guds kärlek till korridorerna den dagen och där Gud går fram, kan ingenting stoppa Honom, avslutar Olivia."

Vi tackar Gud och ber för dessa härliga ungdomar som arbetar för att deras kamrater skall få lära känna Jesus. TACK för Dina gåvor som gör att MFB kan stödja Bibelutdelning genom Ny Generation!

Vi har redan fått in flera ansökningar om bidrag till Bibelprojekt under 2013. Vi behöver snabbt få "fylla på i ladorna" för att vi tillsammans ska kunna hjälpa till i spridandet av Guds Ord. Vi vädjar därför till Dig om Ditt fortsatta stöd!

Med önskan om Guds rika välsignelse!



Rohde Åkesson
informationsansvarig Min Första Bibel

Ps. Vill Du vara med och dela ut Biblar i St:a Clara kyrka någon dag? Kontakta mig på telefon 0513-44 50 60 eller via mail info@minforstabibel.org.

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling. Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.